
 
UNIVERSITA’ DEGLI STUDI DELL’AQUILA 

 

Rep. n. * Prot. n. * del * 

(* numero e data della registrazione di protocollo riportati nei metadati del sistema di protocollo 

informatico Titulus)                                                         

                                                                                 

                                                                                                                                                              

IL DIRETTORE GENERALE 

 

VISTO l’avviso prot. n. 5758 del 13.01.2025, pubblicato all’Albo Ufficiale di Ateneo in pari data, 

con il quale è stata indetta una procedura di mobilità volontaria interna per la copertura di n. 1 posto 

di Funzionario, Settore amministrativo - gestionale (senza responsabilità) per le esigenze del Settore 

affari legali; 

VISTE le domande pervenute; 

 

DISPONE 

 

Art. 1 – Sono ammessi alla procedura di mobilità interna, per aver prodotto domanda conforme al 

citato avviso, i seguenti candidati: 

 

 Omissis (Matricola 20827 - Domanda prot. n. 12710 del 23.01.2025) 

 Omissis (Matricola 28705 - Domanda prot. n. 11814 del 22.01.2025) 

 Omissis (Matricola 28872 - Domanda prot. n. 12708 del 23.01.2025) 

Art. 2 – I candidati sopra elencati sono convocati giovedì 6 febbraio p.v. alle ore 9.00 in 

Amministrazione Centrale, sala riunioni adiacente alla Direzione Generale - Palazzo Camponeschi, 

per sostenere il colloquio di cui all’avviso citato in premessa. 

 

Art. 3 – Il presente dispositivo sarà pubblicato all’Albo Ufficiale dell’Università degli Studi 

dell’Aquila e sull’apposita pagina del sito internet d’Ateneo, all’indirizzo 

https://www.univaq.it/section.php?id=719.  

 

 

IL DIRETTORE GENERALE 

    (dott. Pietro Di Benedetto) 

      F.to Pietro Di Benedetto  

  

 
 

Il presente documento è conforme al documento originale ed è prodotto per la pubblicazione sul portale istituzionale nella 

modalità necessaria affinché resti fruibile dai software di ausilio, in analogia a quanto previsto dalla legge 

sull’accessibilità. Il documento originale è a disposizione presso gli uffici della struttura competente.  



 
UNIVERSITA’ DEGLI STUDI DELL’AQUILA 

 

Rep. n. * Prot. n. * del * 

(* numero e data della registrazione di protocollo riportati nei metadati del sistema di protocollo 

informatico Titulus)                                                         

                                                                                 

                                                                                                                                                              

IL DIRETTORE GENERALE 

 

 

VISTO il D.Lgs. 30.03.2001 n. 165, recante norme generali sull’ordinamento del lavoro alle 

dipendenze delle amministrazioni Pubbliche, e successive modificazioni e integrazioni; 

VISTO il CCNL comparto Istruzione e Ricerca – triennio 2019-2021, del 18.01.2024; 

VISTO l’avviso prot. n. 5758 del 13.01.2025, pubblicato all’Albo Ufficiale di Ateneo in pari data, 

con il quale è stata indetta una procedura di mobilità volontaria interna per la copertura di n. 1 posto 

di Funzionario, Settore amministrativo - gestionale (senza responsabilità) per le esigenze del Settore 

affari legali;  

RAVVISATA la necessità di nominare una Commissione incaricata di effettuare la selezione per la 

procedura di mobilità di cui al visto precedente; 

 

DISPONE 

 

Art. 1 – La Commissione incaricata di effettuare la selezione per la procedura di mobilità interna 

indetta con avviso prot. n. 5758 del 13.01.2025, pubblicato all’Albo Ufficiale di Ateneo in pari data, 

per la copertura di un 1 posto da Funzionario, senza responsabilità, per le esigenze del Settore affari 

legali, è così composta: 

 

 Dott. Pietro Di Benedetto 

 Dott.ssa Annamaria Nardecchia 

 Dott.ssa Daniela Bafile 
 

Art. 2 – Il presente dispositivo sarà pubblicato all’Albo Ufficiale dell’Università degli Studi 

dell’Aquila e sull’apposita pagina del sito internet d’Ateneo, all’indirizzo 

https://www.univaq.it/section.php?id=719.  

 

 

IL DIRETTORE GENERALE 

(Dott. Pietro DI BENEDETTO) 
  

 

 

 

 

       

 

 
      

 

Firmato digitalmente da:
DI BENEDETTO PIETRO

 

Firmato il 27/01/2025 12:20
Seriale Certificato: 2178553
Valido dal 09/02/2023 al 09/02/2026
InfoCamere Qualified Electronic Signature CA


